
Wijziging beleidsregels beschermd wonen en opvang, tweede wijziging 

  

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake vaststellen van de wijziging van de Beleidsregels beschermd wonen en opvang, 

tweede wijziging; 

  

overwegende, dat het noodzakelijk is om regels vast te stellen over het bepalen van de hoogte van de 

bijdrage in de kosten voor de maatwerkvoorziening 24-uursopvang; 

  

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Verordening beschermd wonen en opvang; 

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Beleidsregels beschermd wonen en opvang, tweede 

wijziging; 

  
  

Artikel I 
De beleidsregels beschermd wonen en opvang, tweede wijziging worden als volgt gewijzigd: 

A. Na artikel 6.4 wordt een nieuw artikel toegevoegd, luidende: 

  

Artikel 6.5 Bijdrage in de kosten 

1. De bijdrage in de kosten voor de 24-uursopvang wordt, met inachtneming van artikel 3:20 Uit- 

voeringsbesluit WMO 2015, vastgesteld op basis van de systematiek voor beschermd wonen zoals 

vastgelegd in de paragrafen 1 en 3 van hoofdstuk 3 van het Uitvoeringsbesluit MO 2015. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking ervan. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijziging Beleidsregels beschermd wonen en opvang, tweede 

wijziging". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 29 augustus 2023. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 70261 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 70261 15 februari 2024 1 


